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MÖTESDAGAR Senvåren/Försommaren 1978
Lö 29 april (DAP) 
Ti  2 maj   (DAP) 
Lö  6       (DAP) 
Ti  9       Göran tillbaka från London, förhoppningsvis med en 
To 11       massa räls    
Lö 13       (DAP) 
Ti 16			             Ti 30 maj (Har du en fickalmanacka i plast? 
To 18                             To  1 juni     Titta på 30 maj!) 
Lö 20       (ev DAP)              Lö  3       (DAP) 
Ti 23			             Ti  6 
To 25			             To  8       (ev DAP) 
Lö 27       (ev DAP)		   Lö 10
(DAP) = Göran borta, Dan Anders har ansvaret för mötet.  
Dan Anders träffas på tfn 13 05 70, men träffas ofta också på 13 07 50
Mötestider Tisdagar och Torsdagar kl 1700, Lördagar kl 1300
(Som synes är jag ganska mycket borta på lördagar, förklaringen 
är att div annat tågintresse och studentavslutningsfester kommer 
imellan!)
Underredsbygget går sakta men säkert framåt, Gruvön/Skoghall är 
färdigplanerat och klar för spårläggning. Närmast ligger nu Kil- 
Deje, Kil-Karlstad, Skoghall-Karlstad-Deje. Anders är i skrivande 
stund i Hannover, kanske hinner han få med sig något mj-intressant 
hem.
Jag har några frågor som jag vill att alla ska svara på:
1) Hur mycket verksamhet ska vi ha Juni-Augusti? 
2) Ska stationerna heta som i verkligheten eller ska de döpas 
   om till Jede, Lik, Skogön, Gruvhall och allt vad som föreslagits?
(Trots allt, det är ju bara grundidéen vi har stulit från verklig- 
heten, stationerna är rejält nedbantade.)
3) Är arbetsfördelningen bra som den är idag? Vissa klagomål har 
framförts. Michanek gillar inte att sopa för jämnan, och det är 
förståeligt!
Lok och vagnbygge måste komma igång snarast möjligt, vilka är 
beredda att ställa upp på en studiecirkel i modellbyggeri? 
(Ingen mj utan lok) 

Hej så länge,   Göran Tfn 110439 
 

PS. Please, ha överseende med skrivfel o dyl, detta skrivs sent 
    en kväll, jag hade inte tid att skriva om det. DS
PSS. Hoppsan, månader och dagar har liten bokstav i svenskan, 
     miljöpåverkan, jag ligger i hårdträning inför Londonresan  DSS
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